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Participants in the industry exhibition

Stand
Acousticon 423
Advanced Bionics 129
Agentur Tielesch 127
AHead Simulations 315
Akademie fiir Horakustik 306
Alps Hearing 222
Alteos 211
Amparex 246
Amplivox 311
AMT Europe 304
AS Audio-Service 415
Asego 217
Asiga 312
Audia Akustik 125
audifon 133
Audio Infos 205
Audiosus 201
Auditdata 101
BAK Bildungszentren 307
Bellman & Symfon 402
Bernafon 115
BHM-Tech 4LOL
BioMed Jena 220
Bruckhoff 125

Bundesinnung der Horakustiker (biha) 306

Cochlear Deutschland 403
Cyfex 309
Decosa 317
Detax 109
Deutscher Schwerhorigenbund (DSB) 242
Diatec Diagnostics 224
Dreve 200

Stand
Ear Technology 216
Ear-Technic 118
Echodia 231
ECS Cleaning Solutions 303
egger 417
Ernst & Friends 313
faller audio 203
fondos 244

Fordergemeinschaft Gutes Horen (FGH) 400

Geemarc Telecom 303B
GLASKLAR acustica 302
Global Coils 218
Global Reach Products 204
GN Hearing 401
Hangzhou Tingoton Technology 322
Hansaton Akustik 112
Hearables 3D 303A
Hearingsall 414
Heba-Otoplastik 314
HIMSA 320
Horluchs Hearing 207
Horzentrum Oldenburg 414
Humantechnik 406
Hygienicus 318
Interacoustics 136
Inventis 210
ipn Software 212
IPRO 246
Klangspektrum 223
Knowles Corporation 242A

Kog. Kon. 305

Koj Gehortherapie

Lenire

Luxamed

MED-EL

Median-Verlag
MediTECH Horfitness
MedRx

MG Development
migohead

Miller Objekt & Ladenbau
MVK-line

My little window

Natural Fitting
Natus Medical
Neuranix

NXP Semiconductors

OMNIdirekt
onsemi
opta data Finance

Stand
219

316
230

103
407
228
300
240
221
123A
225
236

318
405
317A
229

127
416
214

Optica Abrechnungszentrum Dr. Guldener 119

orlvision
OTEC
Oticon
Otofaktur

PATH medical

Philips Hearing Solutions
Phonak - Sonova

Pilot Blankenfelde
Poschmann Design
pro3dure medical

234
209
110
219

122
115A
116
107
231A
410

Stand

Qualitatsverbund Horen in Deutschland 208

Rapid Shape 226
Rayovac 202
Redux 319
Resonance — M.R.S. 137
Rexton 415
RION 227
Schick 232
Sennheiser 129
Signia 215
Sinfona 219
smart optics Sensortechnik 408
Software + Vision Sarrazin 212
SSP Steidle 206
Starkey 100
Steinmeier Audio-Med 412
terzo 411
tinus.one 317B
Unitron - Sonova 117
Varta Microbattery 102
Vielstedter Elektronik 105
Wertgarantie 420
Widex 413
Xavier Carriou Innovation 418
Zubler Geratebau 131

Anderungen vorbehalten.
Subject to change.



